
 

 
ФОНД  ДЕРЖАВНОГО  МАЙНА  УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ  ВІДДІЛЕННЯ  ФОНДУ  ДЕРЖАВНОГО  МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО  РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 

 
 

Н А К А З 
з особового складу 

 
 

03.02.2020                      м. Рівне                                    № 21 – к 
 

Про оголошення конкурсів  
на зайняття вакантних посад 
державної служби Регіонального 
відділення Фонду державного 
майна України по Рівненській 
та Житомирській областях 
 

Відповідно до п.1 ст.21, п.2.ст.22 та ст.23 розділу IV Закону України «Про 
державну службу» від 10.12.2015 №889-VIII (зі змінами згідно Закону України 
№117 ІХ від 19.09.2019 року), Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2016 року №246 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1.Оголосити конкурси на зайняття вакантних посад державної служби 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Рівненській та 
Житомирській областях: 

- категорії «В» – головного спеціаліста відділу управління персоналом ; 
- категорії «В» –  головного спеціаліста відділу фінансово – економічної роботи 

та бухгалтерського обліку; 
- категорії «В» –головний спеціаліст відділу оцінки майна та майнових прав 

Управління орендних відносин та оціночної діяльності. 

2.Затвердити умови проведення вищезазначених конкурсів, на зайняття 
вакантних посад державної служби категорії «В» Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Рівненській та Житомирській областях. 

3.Відділу управління персоналом: 

– розмістити через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій державної 
служби НАДС та на сторінці Регіонального відділення офіційного веб-сайту 
Фонду державного майна України наказ про оголошення конкурсів та умови 
проведення конкурсів на заміщення вакантних посад; 



 – не пізніше  ніж протягом наступного робочого дня після визначення 
результатів конкурсу  оприлюднити на Єдиному порталі вакансій державної 
служби та на офіційному веб-сайті Регіонального відділення інформацію про  
переможця (переможців) конкурсу, відсутність переможця конкурсу, 
відсутність визначених конкурсною комісією кандидатур. 

4. Провести конкурси на зайняття вакантних посад державної служби: 

- головного спеціаліста відділу управління персоналом – 12.02.2020 року о 
09.00 за адресою м. Рівне, вул.16 Липня, 77. 

- головного спеціаліста відділу фінансово – економічної роботи та 
бухгалтерського обліку – 14.02.2020 року о 09.00 за адресою м. Рівне, вул.16 
Липня, 77. 

- головного спеціаліста відділу оцінки майна та майнових прав Управління 
орендних відносин та оціночної діяльності – 18.02.2020 року о 09.00 за 
адресою м. Рівне, вул.16 Липня, 77. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник регіонального відділення                                Кирило БЕРЕЖНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Прим.2 
           
          1 – виконавцю 
          2 – в бухгалтерію  
 
 
         Виконавець: 
         Начальник відділу  
         управління персоналом                                                                      О.Багній 
 
         Погоджено:   
        
 
 
         Начальник юридичного відділу                                                          В.Паска  
 

 




